

Rosenqvist Holding ApS

Asgårdsvej 9, 1811 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 40 26 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Susanne Jane Bojesen Rosenqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenqvist Holding ApS Asgårdsvej 9 1811 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 40 26 98 Stiftet: 2. januar 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Jane Bojesen Rosenqvist
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Kay Bojesen ApS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Kay Bojesen Denmark ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at eje og administrere ophavsrettigheder og lignende rettigheder, samt give disse licens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.402 kr. mod -11.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545.110 kr. mod 385.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-14.402	-11.325
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-257.731	-257.731
Resultat før finansielle poster	-272.133	-269.056
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-998.323	-576.525
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.615.430	1.098.081
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.826	22.471
Andre finansielle indtægter	171.465	163.392
Øvrige finansielle omkostninger	-9.155	-52.924
Resultat før skat	545.110	385.439
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	545.110	385.439
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.640	-296.444
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Overføres til overført resultat	46.470	578.483
Disponeret i alt	545.110	385.439

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	1.868.547	2.126.278
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.868.547</u>	<u>2.126.278</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	631.465
Kapitalandel i associeret virksomhed	733.048	517.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>733.048</u>	<u>1.149.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.601.595</u>	<u>3.275.361</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.759.280	870.248
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	11.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.759.280</u>	<u>881.998</u>
Likvide beholdninger	24.996	241.579
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.784.276</u>	<u>1.123.577</u>
Aktiver i alt	<u>4.385.871</u>	<u>4.398.938</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	700.798	502.158
4 Overført resultat	3.226.889	3.180.419
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>4.352.687</u>	<u>3.910.977</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.174	14.174
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.174</u>	<u>14.174</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	467.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	467.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	12.510	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.010	6.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.010</u>	<u>473.787</u>
Passiver i alt	<u>4.385.871</u>	<u>4.398.938</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttet virksomhed	37.826	22.471
	37.826	22.471
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	502.158	798.602
Resultatandel	198.640	-296.444
	700.798	502.158
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.180.419	2.601.936
Årets overførte overskud eller underskud	46.470	578.483
	3.226.889	3.180.419
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	100.000
Udloddet udbytte	-103.400	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
	300.000	103.400
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitutter på 1.971 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
